АДМИНИСТРАЦИЯ
ВеСЕЛОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

Дубовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 г.                                   №  42                                   х. Веселый
«Об отмене постановления Главы Веселовского сельского поселения от 13.07.2012 года № 66 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Веселовского  поселения и урегулированию конфликта интересов»
        В связи с протестом прокурора  Дубовского района  на постановление от 13.07.2012 года № 66 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Веселовского  поселения и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление от 13.07.2012 года № 66 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Веселовского  поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования (обнародования).

Главы Веселовского сельского поселения                          Н.И. Кирилова